
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
30 213 151,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 624 440,59  zł, 

2) wydatki majątkowe - 7 588 710,93 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B854F62C-84FC-405A-B201-B95575E7460C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 268 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 900,00

Zakup energii 62 000,00

 62 000,00

Zakup usług remontowych 3 060,00

 3 060,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 593 455,27

Ochotnicze straże pożarne 1 591 675,27

Zakup usług pozostałych 41 900,00

 41 900,00

Różne opłaty i składki 31 000,00

 31 000,00

Oświata i wychowanie 10 347 364,20

Szkoły podstawowe 5 105 230,13

Zakup usług remontowych 12 950,00

STARE KUROWO - SP. 6 625,00

Zakup usług pozostałych 95 874,00

STARE KUROWO - SP. 39 760,00

Pozostała działalność 86 287,21

Zakup usług pozostałych 25 064,30

Pomoc społeczna 2 724 520,92

Ośrodki wsparcia 1 062 534,92

Zakup materiałów i wyposażenia 117 029,69

 117 029,69

Zakup usług pozostałych 72 314,72

 72 314,72

Rozdział

70005

Paragraf

85203

80195

4300

4210

4300

4300

852

80101

75412

4270

4430

4300

4260

4270

801

754

700

Dział

0,00

600,00

-600,00 61 400,00

-600,00 61 400,00

0,00

600,00

3 660,00

1 593 455,27

1 591 675,27

3 660,00

3 271,19

3 271,19

-3 374,69

-3 374,69

0,00

0,00

0,00

0,00

75 585,91

113 655,00

75 585,91

113 655,00

2 724 520,92

1 062 534,92

86 287,21

25 064,30

39 900,00

33 000,00

33 000,00

39 900,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

10 347 364,20

5 105 230,13

200,00

-200,00

-200,00

200,00

95 674,00

39 560,00

13 150,00

6 825,00

Zmiana

0,00 268 900,00

0,00 268 900,00

Po zmianie

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.80.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B854F62C-84FC-405A-B201-B95575E7460C. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 3 913,57

 3 913,57

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 879 460,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 386 500,00

Zakup energii 230 000,00

 230 000,00

Zakup usług pozostałych 103 280,00

 95 780,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 016,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 165,82

Zakup materiałów i wyposażenia 16 305,82

Głęboczek-Zakup sprzętu i wyposażenia do Sali wiejskiej. 11 565,82

Zakup usług pozostałych 8 260,00

Głęboczek-Zakup sprzętu i wyposażenia do Sali wiejskiej. 0,00

Pozostała działalność 75 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 44 719,19

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 2 998,40

Zakup usług pozostałych 30 267,60

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 3 301,60

30 213 151,52Razem: 0,00

-20,00

30 213 151,52

75 851,09

3 281,60

3 018,40

30 247,60

44 739,19

20,00

736 016,91

8 280,00

16 285,82

11 545,82

498 165,82

94 280,00

86 780,00

4300

20,00

20,00

-20,00

4210

0,0092195

4300

4210

92109

4300

4260

20,00

-20,00

20,00

-20,00

0,00

0,00

-9 000,00

-9 000,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

103,50

103,50

921

4 017,07

879 460,77

239 000,00

239 000,00

386 500,00

4 017,07

90015

4410

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B854F62C-84FC-405A-B201-B95575E7460C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 600,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 
2 000,00;Dział 900 Rozdz. 90015 kwota +- 9 000,00; Dział 921 Rozdz. 92109kwota +- 20,00; Dział 
921 Rozdz. 92195 kwota +- 20,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota+- 200,00 ŚDS (Dział 852 Rozdz. 
85203 kwota+-3 374,69). 
 

    

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B854F62C-84FC-405A-B201-B95575E7460C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




